
 
 

  Referat styremøte FNF Oslo 
   Tid: tirsdag 18. mai - kl.17:00 - 19:00 

     Sted: Digitalt gjennom Teams 
 
Til stede:  Arne Bardalen (Østmarkas Venner), Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn), 

Randi Wilhelmsen (NOA), Ole Vignes (NOFOA), Martin Veastad (OOF), Lisa Näsholm 
(Skiforeningen), Adrian Mortensen (FNF Oslo) 

 
Forfall:                    Inger Elisabeth Tveide (NJFF Oslo)  
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Kort gjennomgang av referat for forrige styremøte 
Vi tar også en gjennomgang av referatprosedyrene – er det noe vi ønsker å formalisere ytterligere? 
https://fnf-nett.no/oslo/download/612/  

Kommentar: Dag Olav Brækkan 
Lahaugmoen må følges opp videre med Lillestrøm.  

Fremtidig prosedyre: Adrian sender ut referat etter møte med 3-4 dagers frist for innspill. Referatet 
vedtas ved neste møte. 

Referat godkjent. 
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Oppsummering av årsmøtet – gjennomgang av protokoll 
https://fnf-nett.no/oslo/download/682/  

Kommentarer: Lisa Näsholm, Dag Olav Brækkan og Arne Bardalen  

 Inkludere varamedlemmer i arbeidet, ta et felles møte når anledningen byr seg. 
 Orientering av budsjett under årsmøtet ønskelig, vurdere til neste år. 
 Massehåndtering – deponier i marka, følge opp. 
 Viken-sammenslåing – se det an til høsten etter valget. 

 

Sak 14/21 

Bli kjent – runde rundt bordet.  
Vi diskuterte erfaringer og tanker rundt styrearbeidet og veien videre. 

 Høringsuttalelser – FNF Oslo sender få uttalelser. Hvordan/skal vi jobbe mer med det? Hva 
skjer med det som sendes inn? 

 Oppfølging av uttalelser – hva kommer ut av det? Kanskje gå gjennom saken i styret når det 
har vært gjennom den kommunale saksbehandlingen for å ta læring av det i etterkant. 

 Bør ta en «plan og strategi»-diskusjon for å se hvor vi skal sette inn skuddet – hva skal 
prioriteres i arbeidet. 

 Noen organisasjoner som er mindre aktive enn andre – hvordan aktivisere/bli kjent. 
Koordinators ansvar å knytte kontakten. 
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Valg av nestleder 
Det står ikke noe i vedtektene om nestleder, men enighet i styret om at det er både lurt og nyttig å 
ha valgt for å sikre kontinuitet i arbeidet hvis leder er forhindret. 

Vedtak 1: Vedtar at vi velger en nestleder. 
 
Kommentar: Martin Veastad 
Bør etterstrebe balanse i ledervervet, både kjønn og organisasjonsbakgrunn. Foreslår Lisa Näsholm 
som nestleder. 

Vedtak 2: Lisa velges for ett år frem til neste årsmøte. 
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Høring – Rikshospitalet 
Kort gjennomgang av saken ved koordinator. Det er ønsket fra DNT at vi følger opp saken når den nå 
kommer på høring igjen.  
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/sidinmening/main.asp?idnr=2021000505  

Vedtak: Koordinator kontakter relevante organisasjoner for synspunkt, skriver utkast til en uttalelse 
og sender til styret en uke før frist. 
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Diskusjon: Byutvikling 
Vedtak: Tema utsettes til neste møte så Inger Tveide kan være til stede. Adrian Mortensen 
undersøker prosessen for kommunens arealdel – når er det vi kan komme med innspill. 
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Møteplan og opplegg for neste møte 
Enighet om at vi av smittevernhensyn holder oss til digitalt møte – 17-19. 
Saker som skal med:   

1. Intern høring styregodtgjørelse – ta med til orientering 
2. Tema: Byutvikling skyves til neste møte 
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Eventuelt 
KLD - Forslag til endring i Markaloven – kort orientering ved Dag Olav Brækkan, som videresender 
brevet fra KLD til styret. 

 


